
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

 

 

DODATEK Č. 1  

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřené ve smyslu § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů 

mezi smluvními stranami 

Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070 
Sídlo: Šobrova 2070, 397 01 Písek 

IČO: 709 43 168 

DIČ: Není plátce DPH 

Statutární orgán: Jaroslav Volf 

Zapsán v rejstříku: Obchodní rejstřík pod spisovou zn. Pr 153 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

 

ID datové schránky: 56rmtfn 

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jaroslav Volf, 

dále jen „Příkazce“ 

JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D., advokátní kancelář 
Sídlo: Čápkova 47/44, 602 00 Brno – Veveří 

IČO: 71472304 

DIČ: CZ7101124118 

Statutární orgán: Radek Jurčík 

Zapsán v rejstříku: ČAK pod č. 12455, vedeném Českou advokátní komorou    

  

  

ID datové schránky: 9nnhb27 

Kontaktní osoba: Radek Jurčík, 

dále jen „Příkazník“ 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě o poskytování 

právních služeb uzavřené dne 6.6.2023 (dále jen Příkazní smlouva), který mění tuto Příkazní smlouvu 

v níže uvedených článcích a odstavcích: 

 

 

 



Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

I. 
Předmět dodatku  

V souladu s čl. VIII odst. 2 se v čl. I. Úvodní ujednání v odst. 3 Příkazní smlouvy text: 

„Parkoviště (opční právo § 100 odst. 3 ZZVZ)“ 

nahrazuje textem: 

„Výkon technického dozoru na Stavbě“   

a text: 

„Harmonogram zadávacích řízení je předpokládán v průběhu 7-12/2023. Plnění realizace je plánováno:  

- Demolice 11/2023-02/2024 
- Výstavba přístavby 03/2024-10/2025 
- Strojovna 01-04/2025 
- FVE – 09-10/2025 
- Parkoviště – 10-12/2025“ 

se nahrazuje textem: 

„Harmonogram zadávacích řízení je předpokládán v průběhu 11/2023-07/2024. Plnění realizace je 
plánováno:  

- Demolice 05/2024-07/2024 
- Výstavba přístavby 08/2024-09/2026 
- Strojovna 10/2025-01/2026 
- FVE – 05-06/2026 
- Výkon technického dozoru na Stavbě – 05/2024-09/2026“ 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu po jeho 
elektronickém podpisu oběma Smluvními stranami, kdy každá Smluvní strana obdrží takto 
oboustranně podepsaný dodatek datovou schránkou. 

2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění beze změny a jsou závazné i pro tento Dodatek č. 1. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho 
obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 __________________________  __________________________ 

 za Příkazce za Příkazníka 




